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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407030P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit SERVIZI INTEGRATI DI MEDICINA DEL LAVORO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68, Hyrja 10, Kati 4, Banesa 15 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, shërbime, trajnime dhe informacione për 

kompanitë, në lidhje me shëndetin në vendin e punës; 
organizimin dhe menaxhimin e shërbimeve të mjekësisë së 
punës dhe të mbikëqyrjes shëndetësore për punonjësit si për 
kompanitë private ashtu edhe për organet publike në zbatim 
të dekretit legjislativ nr. 81/2008 dhe ndryshimet dhe 
plotësimet e mëvonshme në ligj.  Marrja e detyrave për 
shërbimin e mbikëqyrjes shëndetësore në vendin e punës, siç 
kërkohet me Dekretin Legjislativ nr. 81/2008 dhe ndryshimet 
dhe shtesat e mëvonshme në ligj, pas bashkëpunimit në 
identifikimin dhe vlerësimin e rreziqeve në punë që rrjedhin 
nga agjentët fizikë, kimikë, biologjikë dhe të çdo lloji, me 
përgatitjen përkatëse të protokolleve të përshtatshme 
shëndetësore, veprimtari konsulence mjeko-juridike për 
kompani, organe publike dhe individë private, supozimi, 
grumbullimi dhe bashkërendimi i informacionit dhe lajmeve 
me karakter mjeko-shkencor dhe çdo gjëje tjetër të dobishme 
për qëllime shëndetësore dhe transferimi i mëpasshëm i tyre 
te të tretët edhe nëpërmjet dokumentacionit të shkruar, vizual 
(dhe elektronik), në rastet e parashikuara me ligj, do të 
kërkohet puna e profesionistëve, teknikëve dhe operatorëve 
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të regjistruar rregullisht në regjistrat përkatës profesionalë 
dhe të autorizuar rregullisht në përputhje të plotë me ligjin. 
Shoqëria , në rrugë jo prevalente, mund të përmbushë të 
gjitha operacionet tregtare, mobiliari, pasuri të paluajtshme 
dhe financiare të nevojshme ose të dobishme për 
raggiungimento të objektit shoqëror. Kompania mund të: A) 
merr përsipër interesa, aksione, aksione, duke përfshirë 
aksione në shoqëri të tjera me qëllime të ngjashme, të 
ngjashme ose plotësuese; B) të japë garanci, të japë miratime 
dhe të lejojë regjistrimet e hipotekave në pronat e kompanisë 
dhe të japë çdo garanci tjetër reale dhe/ose personale për 
borxhet dhe detyrimet e veta ose të palëve të treta, sa herë që 
bordi i drejtorëve e gjykon të përshtatshme. Shoqëria 'potra' 
përfiton nga të gjitha detyrimet fiskale të moshës së ligjeve.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCAPUTIGNANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERVIZI INTEGRATI DI MEDICINA DEL 
LAVORO
E-Mail: simlalbania@gmail.com  
Telefon: 0693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-859450-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BF9544-3541-4B31-91CB-AF6A2E097615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E431CCE-26F0-4EF6-BA93-DB8610953D1D
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Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


